短途运输合同范本
甲方：乙方：
经甲乙双方友好协商，按照中华人民共和国合同法等相关法律规定达成如下协议：
一.乙方代理运输甲方货物：品名：--------(危险品)，件数：-------
重量(毛重)--------体积-------价值(人民币)----------
二.运输方式：
三.收货人：
四.收货人名称:
五.收货人地址:
六.承运时间：
七.到货时间：
八.运输费用：
九.运费支付方式：.
A、乙方的责任
1.只有在甲方的损失是由于乙方本人的过错(过失或故意)所直接导致的，乙方才可能对甲方的损失承担赔偿责任。尤其是，乙方不对任何第三人的原因(包括但不限于独立合同人)给甲方造成的损失承担赔偿责任。
2.乙方所应承担的责任范围仅限于甲方因乙方的过错所导致的货物直接损失，即所运货物的灭失或损坏;该直接损失在任何情况下都不包括甲方所遭受的间接损失，如商誉损失、期得利益损失等。
3.在任何情况下，乙方所应承担的赔偿责任数额，都不应超出《中华人民共和国海商法》
第四章规定的承运人所享有的赔偿责任限制;同时，该章下承运人或实际承运人所能享有的各种免责与其他抗辩理由，乙方也同样可以享有。
.乙方负责在甲方要求的装货时间要求内备好危险品专用车辆，到工场装货，并由此承担货物备妥无车的责任。
5.乙方运输路线:
6.装货工厂装货期限为---天。
7.卸货工厂卸货期为---天
B甲方的责任:
1在出运危险品时，甲方应根据国际危规和我国危险品运输管理的相关规定，妥善包装，作出危险品标志和标签，并将其正式名称和性质以及应当采取的预防危害措施书面通知乙方，以及提供其他相关文件或证明
2.甲方要按照合同约定装货时间，备好货物，一旦货物落空，甲方负责承担约定运费的百分之三十的费用
C:本合同在收货人收到货物后协议终止，本协议一式两份，双方各执一份，双方签字盖章后生效，传真件具有同等法律效力。
D;协议纠纷解决方式：友好协商，若协商不成，在乙方所在地的人民法院起诉。
E:本协议任何人修改无效。
甲方;乙方：
签字签字
日期日期